
 

 

         
 

Decreto del Direttore 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
 
 

ERRATA CORRIGE 

 

Visto il D.D. n.338 del 06.11.2024 con cui viene indetta una procedura di acquisto di una attrezzatura tecnico-

scientifica per le esigenze del progetto di ricerca "THOR_Building Vascular networks and Blood-Brain-Barriers 

through a Biomimetic manufacturing Technology for the fabrication of Human tissues and ORgans" finanziato 

con DR n.252/2024 in attuazione dell’azione R1.S4 del Piano Strategico di Ateneo 2021-2023, con affidamento 

diretto ai sensi dell'art.50 comma 1 lettera b) del D. Lgs n.36/2023; 

Considerato che per mero errore materiale è stata contemplata l’esistenza un interesse transfrontaliero certo; 

Considerata necessaria la precisazione che l’acquisizione delle offerte avverrà mediante pubblicazione di una 

RDO aperta a tutti gli operatori economici su piattaforma digitale e certificata Mepa ex art. 50 del D.Lgs. 

n.36/2023 

DECRETA 

- che tra le premesse della determina di indizione in parola  non sia considerata la dicitura  “Il docente ha 

precisato che per la fornitura in parola esite un interesse transfrontaliero certo” in quanto trattasi di un 

refuso; 

- che il dispositivo di indizione sia così modificato “decreta – su indicazione del RUP, l’avvio di una 

procedura di acquisto ai sensi e per gli effetti dell’art. 50 comma 1 lett. b) D.Lgs 36/2023 su piattaforma 

digitale e certificata Mepa mediante RDO aperta a tutti gli OE” 

 

Restano ferme tutte le altre premesse e disposizioni della determina di indizione n.338 del 06.11.2024. 

 
 
        IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
         Prof.ssa Armida Mucci 

               


		2024-11-06T13:11:13+0100
	ARMIDA MUCCI




